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Kiertokirje N:o 9
Ruusu-Risti n jäsenille.

T empp elirahasto.
Rakkaat Ruusu-Rlsti vellett
Olemme Tammikuun Ruusu-Rististä tukeneet iohtaiamme asiallisen, syvåsti innoitetun kiriotuksen .Temppelirahasto",

jossa hän sanoo: ,,Temppelirahasto', tulee ainakin aluksi perustumaan iäsente, iokapåiväisiin uhrsihln, la sen varoja
kootaan seuraavia tarkoituksia silrDälläpitäen : l) oman lalon aikaansaamiseksi .Helsingissä, joka talo on oleva lilk-
keernme päämaia, keskustemppeli ja ensimäineri opisto (kältt$en ktrrdkaupar;Iutu- ia klrlastohuoneita, vierashuoneita,
kahvilan y.m.);2) oman maatilan hankkimlseksi kansanopistoineen j.n.e.;5) henkisen työn, kiriallisuuden i.n.c. tu-
kemiseksi; 4) lainaus. ia avustuskassan tuomiseksi scurart iäsenille".

Tässä seisomme nyt, me ruusu-ristiläisct, käytännö[isen tosiasian edessä, joka odottaa, että meidån harrastuk-
semme pukeutuisi tekoon. Johtaiamme on puolestaan osoittautunut olevansa ainutlaatuinen henkisen työmme uran-
uurtaja ia työntekiiä, ia nyt kysytåän ia odotetaan: kykensmmekö me puolestamme alistamaan aineen ia taloudellisen
mahdin muodostumaan niiksi aineellis.ulkoisiksl temppelelksi, niiksi temppeun esikartanoiksi ja suoiiksi, jotta Johta-
iamme työn ialkuya menestyminen toivoo, edellyttää ja taryitsee. Tåssä kysytään meiltä, onko meidän uskomme hen-
kis)rjrteen suursmpi kuin aineen hitaus ia vastustus, niin että me ihmisinä ia henkiolenioina jaksamme saada iloisen
yliotte€n aineesta, taivuttaaksemEe sen henkeä palvelemaan,

Kun tiimä aineen alistaminen tulee ,,ainakin aluksi petustumaan jåsenten jokapäiväisiin uhr€ihin", niin toimitetaan
kaikille ruusu-ristlläisille €rikoinen siloumus, ionka he täytpttynå hcti palauttavat jommallekummalle Temppelirahaston
hoitaialle, sekä erikoinen s ä å s tölaatikko, ionka he iyhientä\,ät heinä-, loka-, tammi- ia huhtikuun I p:nä lähettääkseen
rahat, ionka ohella kerääiän tulee ilmoittaa nimensä Ja säilstölaatikon numero, herroille llloldemar Theslell tai
Yriö Rimppi, ioiden postiosoite on Helsinki,adeltisel Uudenmaankatu 11. (Kesällä Vääksyn Kanava), jälkimåisen
Vuorikatu 18 F.26. Siltä ,Temppelirahaston" hoitaiiksi * ioka rahasto on Ruusu-Ristin ,ohtaian ia Neuvoston valvon.
nan alainen - ovat mahitut \'eliet valitut.

Sekä rohkaisuksi että asian valaisemiseksi tahdomme vielä lisätii, ettå kun me tuemme tällaisen rahallisen uhra-
qLsc_n ttijvittäin, niin on hyvä ensiE iärkevästi harkiten aiotella, mikä on se normaalisumma, minkä me piiivittåiln tähän
,,Temppelirahastoon" uhraamme. Päästyämme tästä selyyjrteen, tseElmc sitten uhrauksemme iatkuvastl, positiiviscsti,
ilolsen luottavasti. Täten harkittuna tekona sisältlry uhrauksemme yhtenä osana iokapäiväiseen rayintoomme, ia on
siUä silloin Karman laillinen käsi iå siunaus mukanaan.

Lopuksi annamme puheenvuoron Johtaiall€mme, ioka mainitsemassamme 
"Temppelirahasto" 

nimisessä kirioituk-
sessaan sanoo: - ,,Keskuslelussa selvisi totuuden yoimalla, että iäsenten luleva tehtävå olisi todistaa uskonsa ia luotta-
muksensa Ruusu-Ristfasiaan suurilla aineellisilla uhrauksilla. Vuosi vuodelta olivat seuramme iäsen€t osoittåneet, mitä
kauniita tuloksia vapaaehioinen jäseumaksu voi aikaansaada, mutta todellisuus ssisoi tulevaisuuden hsahmossa edes-
sämme kysyen: oletteko uskoncet niin voimakkaasti kuin ihminen saattaa uskoa? Oletteko uhranneet niin palion }uin
olisltte voineet? Oletteko valmistunut yhteisyoimin uuden aian yhteistyöhön? Åika odottaa, ettå pystytätte temppelin,
aika odottaa, että rakennatte opiston, aika odottaa, että osaatte iäriestäe elämänne toisille esimerkiksi, niin ettei teidän
kesken puutetta ia kärsimystä ote. Ios tahdotts olla maan suolana, antakaa älynne ratkaista pahat pulmat, ios tahdotte
olla maailman yalona, antakaa rakkautenne valo loistaa ihmisille iloksi ia opetukseksi. ,os tahdotte olla Kristuksen seu-
raaiia, tehkää mitä hän on käskenyt".

Suunitelmamme ovöt suuret ia meidän on tietysti saatava kokoon miljooneja. I{ansan käsi on kartluisa errmekä
epälle tuumamme toteutumista askel askeleelta.

I(uitenkin tahdomme sanoa, niinkuin aina Ruusu-Ristissä: Kaikki iohtukoon rakkaudesta, katkki tapahtukoon yapaa-

ehtoisesti. Ei kukaan ole pakotettu oitamaan keräykseen osaa. Jokainen ratkaiskoon itse omartuntonsa edesså, kyke"
neekö hån siihen - ia missä måärin - ia onko hän silhen halukas. Vuosikokous påäsiäisenä yksimielisesti anto-
siunauksensa Temppslirahasto.aatteelle ia -asialle.

Tietysti tilapäisetkin lahjat, testamentit y. m. oyat tervetulleita. Jatkuva iokapäiväinen uhrikeräys raioittuu Ruusu-
Ristin iäseniin, mutta ystävåt ia asianharrastaiat voivat kyllä muistaa rahastoa tilapäisesti. Lopuksi sanomme vain:
Olkoon Mestarin siunaus mukana tiissä työssäl

Helsingissä toukokuun I p.nä 1927.
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